| PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA

et~ O AN
Liguria Levante - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

23/11/2025

MASSARI Nicholas
ARMANINO Andrea
CAMPODONI Matteo
ALLEGRI Simone
AMADI Giacomo
MILAN Filippo
BRAVUZZO Nicolo'
FULIGINE Carmine
REPETTO Filippo

10 SPARTANI Lorenzo

11 FAUSTO Daniele

12 GRASSO Giulio

13 SECHI Francesco

14 SGARBOSSA Ivo

15 ANASTASIO Leonardo
16 GATTO Junior

17 CASTAGNA Federico
18 ZOLA Leonardo

19 CELLE Nicolas

20 MONTEVERDE Matteo
21 CASTAGNOLA Francesco
22 RAGGIO Gabriele

23 SCARAMEL Simone
24 D'ANTONIO Leonardo
25 TANCREDI Alessandro

CoONO A WN -

NON CLASSIFICATI

PICCARDO Filippo

Falsa partenza (33.43)

MINNAI Federico F.
VATTUONE Lucio

Pubblicata: 23/11/2025 ore 15:03

Lavagna (GE), 22-23/11/25

2007
2006
2011
2007
2009
2007
2001
2012
2007
2010
2010
2009
2009
2008
2009
2009
2011
2012
2010
2012
2011
2012
2011
2010
2010

2011

2005
2012

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA My Sport ssd ar.l.
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Sportiva Sturla asd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Spazio Rari Nantes Camogli
ITA UISP Nuoto Valdimagra
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd

ITA Superba Nuoto ssd

ITA Superba Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd

26.03
26.13
26.14
26.99
27.03
27.37
27.70
28.20
28.20
28.98
29.05
29.15
29.20
29.25
29.48
29.54
29.96
30.61
30.84
30.95
31.49
31.95
33.31
33.61
35.50

sSQ

NP
NP

Stampata il DOM 23/11/2025 alle 15:03

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




