

**Risultati**

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	Record
-----	----------------	------	-----	----------	--------	--------

23/11/2025

**50 m Farfalla - Assoluti Maschi**

1	MASSARI Nicholas	2007	ITA	Chiavari Nuoto ssd	26.03
2	ARMANINO Andrea	2006	ITA	My Sport ssd a r.l.	26.13
3	CAMPODONI Matteo	2011	ITA	Superba Nuoto ssd	26.14
4	ALLEGRI Simone	2007	ITA	Superba Nuoto ssd	26.99
5	AMADI Giacomo	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	27.03
6	MILAN Filippo	2007	ITA	Chiavari Nuoto ssd	27.37
7	BRAVUZZO Nicolo'	2001	ITA	Superba Nuoto ssd	27.70
8	FULIGINE Carmine	2012	ITA	Chiavari Nuoto ssd	28.20
8	REPETTO Filippo	2007	ITA	Superba Nuoto ssd	28.20
10	SPARTANI Lorenzo	2010	ITA	Superba Nuoto ssd	28.98
11	FAUSTO Daniele	2010	ITA	Chiavari Nuoto ssd	29.05
12	GRASSO Giulio	2009	ITA	Chiavari Nuoto ssd	29.15
13	SECHI Francesco	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	29.20
14	SGARBOSSA Ivo	2008	ITA	Sportiva Sturla asd	29.25
15	ANASTASIO Leonardo	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	29.48
16	GATTO Junior	2009	ITA	Spazio Rari Nantes Camogli	29.54
17	CASTAGNA Federico	2011	ITA	UISP Nuoto Valdimagra	29.96
18	ZOLA Leonardo	2012	ITA	Superba Nuoto ssd	30.61
19	CELLE Nicolas	2010	ITA	Superba Nuoto ssd	30.84
20	MONTEVERDE Matteo	2012	ITA	Chiavari Nuoto ssd	30.95
21	CASTAGNOLA Francesco	2011	ITA	Superba Nuoto ssd	31.49
22	RAGGIO Gabriele	2012	ITA	Chiavari Nuoto ssd	31.95
23	SCARAMEL Simone	2011	ITA	Superba Nuoto ssd	33.31
24	D'ANTONIO Leonardo	2010	ITA	Superba Nuoto ssd	33.61
25	TANCREDI Alessandro	2010	ITA	Superba Nuoto ssd	35.50

**NON CLASSIFICATI**

PICCARDO Filippo <i>Falsa partenza (33.43)</i>	2011	ITA	Superba Nuoto ssd	SQ
MINNAI Federico F. VATTUONE Lucio	2005	ITA	Superba Nuoto ssd	NP
	2012	ITA	Chiavari Nuoto ssd	NP

Pubblicata: 23/11/2025 ore 15:03

Lavagna (GE), 22-23/11/25

Stampata il DOM 23/11/2025 alle 15:03

Page 1

